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För första gången i sin karriär kunde Ebba Glaas i lördags fira en Europacup-
titel. Frövi Judos 21-åring tog då hem guldet i finska Tampere tack vare tre
matchvinster. Nu har Ebba också fått belöning för segern, det i form av en
plats i den svenska truppen till U23-EM.

Under helgen fanns Frövi Judoklubb på plats i finska Tampere med tre tävlande.
Frederik Gourlay, Ebba Glaas och Lina Matérne tävlade samtliga på European Cup och
tävlingarna inleddes på lördagen. För Frederiks del blev det en niondeplats, samtidigt
som Lina på söndagen gick hela vägen och knep bronset i -78 kilo.



Allra bäst gick det för Ebba, som på lördagen gick upp på mattan i damernas -57 kilo. I
sin första match kastade hon en finsk motståndare på en wazari och höll matchtiden ut.
Seger även i den andra matchen gjorde att Ebba hade chans på guld i sin avslutning,
där hon mötte en tuff svenska.

Duon hade stött på varandra flera gånger tidigare, men med Ebba som vinnare vid bara
ett tillfälle. Nu fick dock 21-åringen sin revansch. Efter tre varningar på sin motståndare
tilldelades Ebba matchvinsten och det innebar även guldet i viktklassen.

– Det var jättekul! Det var första gången som jag vann en Europacup, så det var en
häftig känsla, säger Ebba om förstaplatsen.

”Varit en dröm att bli uttagen”

Helgen gav totalt tre matchvinster av tre möjliga för Frövi Judos talang, ett mycket fint
facit. Men som om guldmedaljen inte var nog har Ebba fått ytterligare belöning för sin
prestation.

Kort efter vinsten vid European Cup i Tampere stod det klart att hon kvalat in till U23-
EM. Mästerskapet avgörs i november, vilket innebär att Ebba kommer att resa först på
uppladdningsläger i Rom och därefter Malaga. Uttagningen till den svenska EM-truppen
för U23 är en stor upplevelse.

– Det har varit ett mål den här sommaren och en dröm att bli uttagen. Jag visste att det
var resultaten på Europacuperna som behövdes, förklarar Ebba.

– Jag hade ett par bra resultat sen tidigare, med en femteplats och två sjundeplatser. Så
nu när jag vann den här helgen hoppades jag att det skulle hjälpa mig. Det gjorde det ju
också och det känns riktigt kul.
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